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COTTAGE PREMIUM 
STAIRCASE + BANISTER  | ECHELLE + RAMPE  | LADDER + LEUNINGEN  | WANGENSPARTREPPE + 

GELÄNDER  | ESCALERA + BARANDILLA  | ESCADA +  CORRIMÃO  | ESCALA + RINGHIERA  | SCARĂ + RAMPĂ

07 12 41 13 82
contatto@matisere.com

SCALE-ARREDO
Altezza - Sicurezza - Sollevamento - Manutenzione

Scala da mugnaio
COTTAGE PREMIUM MC
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A ............cm
B.... . . . . . . .cm
C ............cm
D ............cm
E ............cm
F ............cm

122 cm

55 cm

275 cm

255,3 cm

145 cm
50 cm

9,63 cm

19,64 cm

D

E

C

A

B

F

Space, balusters
10 cm

Height
72 cm

Space saving
63,8°

Max. total weight*
90 kg90 kg

MAX.

*Maximum total weight recommended by manufacturer
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4601315-1100
OPTION-OPTIE-OPTION-OPTION-OPÇIÓN


